
\ ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 N 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 № 1118)

Затверджений у сумі Шість мільйонів двісті шістдесят вісім тисяч шістсот вісімдесят три грн (6268683 грн )
(сума словами і цифрами)

(найменування міста, району, області)
Вид бюджету міської територіальної 
громади.

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки (Управління освіти Вознесенської міської ради)

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування 
місцевих бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації
видатків та кредитування місцевих бюджетів) 0611010 Надання дошкільної освіти_________________________________________

(грн)

Найменування Код
Усього на рік

РАЗОМзагальний фонд спеціальний фонд
1 2 3 4 5

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 5391347,00 877336,00 6268683,00
Надходження коштів із загального фонду бюджету X 5391347,00 X 5391347,00

Надходження коштів із спеціального фонду бюджету, у тому числі: X X 877336,00 877336,00

Надходження від плати за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно із законодавством 250100 X 877336,00 877336,00

(розписати за підгрупами)

Плата за послуги, що надаються бюджетними установами згідно з їх 
основною діяльністю 25010100 X 877336,00 877336,00

Інші джерела власних надходжень бюджетних установ 250200 X 0,00 0,00

(розписати за підгрупами)
інші надходження, у тому числі: X

інші доходи (розписати за кодами класифікації доходів бюджету) X

фінансування (розписати за кодами класифікації фінансування 
бюджету та типом боргового зобов'язання) X

повернення кредитів до бюджету (розписати за кодами 
програмної класифікації видатків та кредитування бюджету, 
класифікації кредитування бюджету)

X

X ** **

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ - усього X 5391347,00 877336,00 6268683,00
П о т о ч н і ви да т ки 2000 5391347,00 877336,00 6268683,00
О п л а т а  п р а ц і і  н а р а х ув а н н я  н а  з а р о б іт н у  п л а т у 2100 3757681,00 0,00 3757681,00
О п л а т а  п р а ц і 2110 3080066,00 0,00 3080066,00
Заробітна плата 2111 3080066,00 0,00 3080066,00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00
Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00
Нарахування на оплату праці 2120 677615,00 0,00 677615,00
В и к о р и ст а н н я  т о ва р ів  і  п о сл уг 2200 1633666,00 877336,00 2511002,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 46080,00 0,00 46080,00
Медикаменти та перев ‘язувальні матеріали 2220 61670,00 0,00 61670,00
Продукти харчування 2230 390167,00 877336,00 1267503,00
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 45443,00 0,00 45443,00
Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00
О п л а т а  ко м ун а л ь н и х  п о сл уг  т а  е н е р го н о сіїв 2270 1086526,00 0,00 1086526,00



Оплата теплопостачання 2271 773510,00 0,00 773510,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 64178,00 0,00 64178,00
Оплата електроенергії 2273 242415,00 0,00 242415,00
Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 6423,00 0,00 6423,00
Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00
Д о сл ід ж е н н я  і  р о зр о б ки , о к р е м і за х о д и  п о  р е а л із а ц ії д е р ж а в н и х  

(р е гіо н а л ь н и х) п р о гр а м 2280 3780,00 0,00 3780,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізоції 
державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не 
віднесені до заходів розвитку 2282 3780,00 0,00 3780,00
О б сл уго в ува н н я  б о р го ви х  з о б о в  'язань 2400 0,00 0,00 0,00
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0,00 0,00 0,00
Обслуговування зовнішніх боргових зобов 'язань 2420 0,00 0,00 0,00
П о т о ч н і т р а н сф е р т и 2600 0,00 0,00 0,00
Субсидії та поточні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 2610 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти органам державного управління інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти урядам іноземних держав та міжнародним 
організаціям 2630 0,00 0,00 0,00
С о ц іа л ь н е  з а б е зп е че н н я 2700 0,00 0,00 0,00
Виплата пенсій і допомоги 2710 0,00 0,00 0,00
Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00
Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00
Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00
К а п іт а л ь н і в и да т ки 3000 0,00 0,00 0,00
П р и д б а н н я  о сн о вн о го  ка п іт а л у 3100 0,00 0,00 0,00

Придбання обладнання і предметів довгострокового користування 3110- 0,00 0,00 0,00
К а п іт а л ь н е  б уд івн и ц т во  (п р и д б а н н я ) 3120 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00
К а п іт а л ь н и й  р ем о н т 3130 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00
Р е ко н ст р укц ія  т а  р ест а вр а ц ія 3140 0,00 0,00 0,00
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00
К а п іт а л ь н і т р а н сф е р т и 3200 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти підприємствам (установам, організаціям) 3210 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти органам державного управління інших 
рівнів 3220 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00
Н а д а н н я  в н ут р іш н іх  к р е д и т ів 4110 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів органам державного управління інших рівнів 4111 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів підприємствам, установам, організаціям 4112 0,00 0,00 0,00
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00
Н а д а н н я  зо вн іш н іх  к р ед и т ів 4210 0,00 0,00 0,00
Н е р о зп о д іл е н і ви д а т ки 9000 0,00 0,00 0,00

Ганна ІВАНЧЕНКО

Лілія ЗЕЛІНСЬКА

** Сума проставляється за кодом відповідно до класифікації кредитування бюджету та не враховується у рядку 'НАДХОДЖЕННЯ -усього'.

*** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у 
державному бюджеті.



20907877 КЗДО № 12 "Світлячок"
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

м.Вознесенськ Миколаївської області
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету міської територіальної громади.

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного 
бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів (код та назва Типової програмної класифікації видатків та 
кредитування місцевих бюджетів)

06 Орган з питань освіти і науки (Управління освіти Вознесенської міської ради)

0611010 Надання дошкільної освіти
(грн)

Найменування КЕКВ січень лютий березень квітень травень червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень
Разом на 

рік
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

Оплата праці 2110 180460,00 230460,00 230460,00 230460,00 230460,00 279166,00 596861,00 175460,00 230460,00 234899,00 230460,00 230460,00 3080066,00
Нарахування на оплату праці 2120 39701,00 50701,00 50701,00 50701,00 50701,00 61417,00 131309,00 38601,00 50701,00 51678,00 50701,00 50703,00 677615,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61670,00
Продукти харчування 2230 0,00 0,00 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 30167,00 40000,00 40000,00 40000,00 40000,00 390167,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 55873,00 151373,00 106373,00 90073,00 32673,00 32673,00 32673,00 32688,00 39551,00 57820,00 191373,00 263383,00 1086526,00
Дослідження і розробки, окремі заходи 
розвитку по реалізації державних 
(регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізації державних 
(регіональних) програм, не віднесені до заходів 
розвитку 2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3780,00 0,00 0,00 0,00 3780,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Інші видатки 5000* 498,00 498,00 498,00 5498,00 19784,00 1498,00 23686,00 36399,00 498,00 498,00 1670,00 498,00 91523,00
Усього 276532,00 433032,00 428032,00 416732,00 373618,00 414754,00 886199,00 313315,00 364990,00 384895,00 514204,00 585044,00 5391347,00

Ганна ІВАНЧЕНКО

Лілія ЗЕЛІНСЬКА

09 січня 2023 р.

* ТейнГ<йі^Й5д, який включає в себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.

** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних закладів вищої освіти, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України 28.01.2002 № 57 

(у редакції наказу Міністерства фінансів України 04.12.2015 N8 1118)

ЗВЕДЕННЯ ПОКАЗНИКІВ СПЕЦІАЛЬНОГО ФОНДУ КОШТОРИСУ на 2023 рік

20907877 КЗДО № 12 "Світлячок”
(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи) 

_________________________ м.Вознесенськ Миколаївської області
(найменування міста, району, області)

Вид бюджету міської територіальної громади.

код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Орган з питань освіти і науки (Управління освіти Вознесенської міської ради)

код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету

(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код  та
назва Типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюдж&тів) 0611010 Надання дошкільної освіти

(грн)

Найменування Код
Разом, 

спеціальн 
ий фонд

Надходження від плати за послуги, що надаються 
бюджетними установами згідно із законодавством

Інші джерела власних надходжень бюджетних 
установ**

Інші надходження***

Разом
у т. ч. за підгрупами:

Разом
у т . ч. за підгрупами:

назва інших надходженнь за 
видами

25010100 25010200 25010300 25010400 25020100 25020200 25020300
і 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

НАДХОДЖЕННЯ - усього X 877336,00 877336,00 877336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надходження коштів до спеціального фонду бюджету X 877336,00 877336,00 877336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Фінансування**** 208400 X X X X X X X
ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТІВ- усього X 877336,00 877336,00 877336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поточні видатки 2000 877336,00 877336,00 877336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата праці і нарахування на заробітну плату 2100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата праці 2110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Заробітна плата 2111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Грошове забезпечення військовослужбовців 2112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Суддівська винагорода 2113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Нарахування на оплату праці 2120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Використання товарів і послуг 2200 877336,00 877336,00 877336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Предмети, матеріали, обладнання та інвентар 2210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Медикаменти та перев'язувальні матеріали 2220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Продукти харчування 2230 877336,00 877336,00 877336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата послуг (крім комунальних) 2240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Видатки на відрядження 2250 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Видатки та заходи спеціального призначення 2260 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата комунальних послуг та енергоносіїв 2270 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата теплопостачання 2271 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата водопостачання та водовідведення 2272 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата електроенергії 2273 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата природного газу 2274 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата інших енергоносіїв та інших комунальних послуг 2275 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Оплата енергосервісу 2276 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи по реалізації 
державних (регіональних) програм 2280 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по 
реалізації державних (регіональних) програм 2281 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) 
програм, не віднесені до заходів розвитку 2282 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00



Обслуговування боргових зобов'язань 2400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Обслуговування внутрішніх боргових зобов'язань 2410 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Обслуговування зовнішніх боргових зобов'язань 2420 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти 2600 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Субсидії та поточні трансферти підприємствам 
(установам, організаціям) 2610 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 2620 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Поточні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 2630 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Соціальне забезпечення 2700 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Виплата пенсій і допомоги 2710 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Стипендії 2720 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Інші виплати населенню 2730 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Інші поточні видатки 2800 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні видатки 3000 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Придбання основного капіталу 3100 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Придбання обладнання і предметів довгострокового 
користування 3110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) 3120 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) житла 3121 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальне будівництво (придбання) інших об'єктів 3122 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт 3130 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт житлового фонду (приміщень) 3131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальний ремонт інших об'єктів 3132 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація 3140 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реконструкція житлового фонду (приміщень) 3141 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реконструкція та реставрація інших об'єктів 3142 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Реставрація пам'яток культури, історії та архітектури 3143 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Створення державних запасів і резервів 3150 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Придбання землі та нематеріальних активів 3160 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти 3200 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти підприємствам (установам, 
організаціям) 3210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти органам державного управління 
інших рівнів 3220 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти урядам іноземних держав та 
міжнародним організаціям 3230 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Капітальні трансферти населенню 3240 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання внутрішніх кредитів 4110 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів органам державного управління інших 
рівнів 4111 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання кредитів підприємствам, установам, 
організаціям 4112 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання інших внутрішніх кредитів 4113 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Надання зовнішніх кредитів 4210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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** Плануються за наявності підстав.

*** Заповнюється за відповідними видами інших надходжень згідно з кошторисом.

Проставляється сума залишків грошових коштів, на яку внесено зміни до кошторису.


